
Thông báo mời thầu

Thông tin chung

Số TBMT 20191039556-00 Ngày đăng tải 15/10/2019 15:18

Hình thức thông báo Đăng lần đầu

Loại thông báo Thông báo thực Lĩnh vực thông báo Gói xây lắp

Bên mời thầu Z014830 - Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai

Phân loại Hoạt động chi thường xuyên

Tên gói thầu
Lắp dựng Pano tuyên truyền văn hóa giao thông và tuyên truyền công tác gia đình văn 

minh hạnh phúc

Tên dự toán mua 
sắm

Lắp đặt pano tuyên truyền văn hóa giao thông và tuyên truyền công tác gia đình văn minh 

hạnh phúc

Nguồn vốn Sự nghiệp năm 2019

Phương thức Một giai đoạn một túi hồ sơ 
Thời gian thực hiện 

hợp đồng 45 

Nội dung chính gói 
thầu

- Lắp đặt mới cụm pano tuyên truyền 4m x 8m: Diện tích xây dựng 5,6m2, chiều cao đỉnh 

pano 5,9m so với cos tự nhiên, diện tích khung pano tuyên truyền 32m2. Móng bằng bê 

tông đá 20 x 40, mác 200. Hệ khung, giằng sườn chịu lực bằng thép định hình. Hoàn thiện 

sơn 3 nước (01 lớp chống gỉ và 02 lớp hoàn thiện). Nội dung tuyên truyền được vẽ 01 mặt 

trên tôn phẳng dày 4,0zem. - Sửa chữa cụm pano bướm tuyên truyền 1m x 2m (120 cụm): 

Tháo dỡ pano hiện trạng và sơn 02 nước hệ khung pano bằng thép hộp (20x20x1)mm. Sửa 

chữa và lắp đặt nẹp viền nhôm V20 (nẹp tận dụng), Pano được bọc bạt Hiflex in nội dung 

tuyên truyền. - Làm mới cụm pano bướm tuyên truyền 1m x 2m (100 cụm): Hệ khung pano 

bằng thép hộp (20x20x1)mm, nẹp viền nhôm V20 (nẹp tận dụng). Hoàn thiện mặt pano 

bằng sơn 03 nước (01 lớp chống gỉ và 02 lớp hoàn thiện). Pano được bọc bạt Hiflex in nội 

dung tuyên truyền 

Loại hợp đồng Trọn gói 

Hình thức đấu thầu Chào hàng cạnh tranh Chọn nhà thầu trong nước

Hình thức nhận 
HSDT Đấu thầu không qua mạng

Thời gian bán HSMT 
từ ngày 19/10/2019 09:00 Đến ngày 29/10/2019 09:00

Địa điểm Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Gia Lai

Giá bán Miễn phí

Thời điểm mở thầu 29/10/2019 10:00

Hình thức đảm bảo Thư bảo lãnh hoặc đặt cọc bằng sec hoặc tiền mặt

Số tiền đảm bảo 2.800.000 VND

Số tiền bằng chữ Hai triệu tám trăm nghìn đồng chẵn

Page 1 of 1Thông báo mời thầu

16/10/2019http://muasamcong.mpi.gov.vn:8082/servlet/RE/EP_COV_RER010


